по лоту № 2: 5 798 288,00 рублей
8.1.3. по лоту № 3: 5 858 873,00 рубля
8.2. Первый шаг аукциона равен разни-

це между начальной ценой и ближайшей 
меньшей величиной, кратной 25 000 (двад-
цати пяти тысячам) рублей. Каждый следу-
ющий шаг аукциона равен 25 000 (двадцати 
пяти тысячам) рублей.
8.3. Максимальная цена аукциона, на-

чальная цена аукциона, цена, содержа-
щаяся в финансовых предложениях, и шаг 
аукциона не включают налог на добавлен-
ную стоимость.
9. Определение цены каждой то-

варной позиции в рамках соответ-
ствующего лота: